FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764043077705

|Fecha Emision: 2023-04-16| de 2023-01-19, Prefijo: FE, Rango 1 Al 500 - Vigencia Desde: 2023-01-19 Hasta: 2023-07-19

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

Fecha Validacién DIAN: 2023-04-16
ST e 3118746546
Hora Validacion DIAN: 09:20:23 E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2023-04-16
Direccién:  SIN DIRECCION
Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad
1 0786 REGULADOR DE GAS R 18 AZUL 1.00
2 0496 ABRAZADERA TITAN 10 -16 1/2 PULG 1.00
3 0775 PIEDRA DE AMOLAR 1.00
4 31820 MASILLA EPOXICA SINTESOLDA X50 GRAMOS 1.00
5 0905 DISCO DE PULIR METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 28,991.60 19.00% 5,508.40

UM Val. Unit  IVA/IC  Dcto
Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00
Unidad 840.34 159.66  0.00
Unidad  2,521.01 478.99 0.00
Unidad  4,201.68 798.32  0.00
Unidad  4,621.85 878.15 0.00

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.

o

0

0.00

0.

o

0

0.00

0.

o

0

Val. Item

20,000.00

1,000.00

3,000.00

5,000.00

5,500.00

Valor

28,991.60

5,508.40

0.00

0.00

34,500.00

34,500.00

NOTAS:

SON: TREINTA'Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}# btttk

Factura No: FE - 493 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-04-16 - 09:20:23

CUFE: 7b9e909356e94dc8fa742fedddc15358ce7c6866fd88fe2c5d7a849eaf3e2ff4ee3f2168a2615e357eb140e35e761309




