FE - 493

Fecha Emisión: 2023-04-16

Fecha Validación DIAN: 2023-04-16 Hora Validación DIAN: 09:20:23

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Ágente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764043077705 de 2023-01-19, Prefijo: FE, Rango 1 Al 500 - Vigencia Desde: 2023-01-19 Hasta: 2023-07-19 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

CC o NIT: 222222222227 Fo
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Me
Régimen: No Responsable de IVA Pla
Obligación: No aplica - Otros Fe
Dirección: SIN DIRECCION
Ciudad: Ábrego - Colombia

Teléfono: 222222222 Email: SINCORREO@GMAIL.COM Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-04-16



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	0786	REGULADOR DE GAS R 18 AZUL	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	20,000.00
2	0496	ABRAZADERA TITAN 10 -16 1/2 PULG	1.00	Unidad	840.34	159.66	0.00	0.00	1,000.00
3	0775	PIEDRA DE AMOLAR	1.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	3,000.00
4	31820	MASILLA EPOXICA SINTESOLDA X50 GRAMOS	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	5,000.00
5	0905	DISCO DE PULIR METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA	1.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	5,500.00

Impuestos				Retenciones				Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	28,991.60	19.00%	5,508.40					Nro Lineas:	5	
								Base:	28,991.60	
								Impuestos:	5,508.40	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	34,500.00	
								Total Factura:	34,500.00	

NOTAS:

SON: TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.

×